14 Ide p[ro]fida doctoris vicio[rum] et ipsa v[er]o  
r[ati]o doctrina viles cit[er] q[uod] nō vinit  
sic docet ipsa q[uod] p[re]dicat v[er]e q[ui] est p[re]dicta  
factum est sic autem dolosus ut ceteros  
alijs d[omi]n[u]s lucas se g[ra]mmeb[us] ut  
mola alijs pulsab[us]. q[uod] tu eccl[esi]a nō  
dig[es]t[ur] Lura et illorū habet d[omi]n[u]s  
luto corrigendo. si enim ib[us] q[ui] pacato  
ut sicut bouchan leonibus uga eis  
mama oleum et vim q[uod] designat  
bacter pastoralis rectus superius et  
pungens infus. non beda iste est q[uod] ut  
rectore subdit[ur] et mites pictas et  
p[re]ceps exhibeat de disciplina Iudicij 115  
Iudicat h[oc] plati q[uod] sibi quis volunt  
p[ro]p[ri]e formidi raro utili erudi  
misi qui iudicatis tria Discite sub  
ditos mites vobis enim non duobus  
detem magis amar[us] q[uod] timior si in  
scuitate op[er]is est pena sit non tyra  
mitia mites fons doloris vobis cor  
ripido exhibeat si agas uincere po  
nite feritate suspendite ubera.

predicite ubera pectora lacte  
pinguiescat. non typotigeat et  
hunc in genere unum super eos agna  
natibus quos vocis onus patare  
debet cur moris a hospite pulig  
fuitit. qstionis sanctis ad quod cu[m] m[is]s  
optucat tunc ad simum eccl[esi]am m[is]s  
illoquin ille i p[ro]cto suo morietur  
sanguinem autem eis d[omi]n[u]m manu  
tua equum Cura q[uod] habeas no  
n[on] m[er]ita t[em]p[or]aliu[m] tu[us] tui ipi[us]  
h[ab]e illorum eccl[esi]as. si filii sunt exaudi  
illorum cura illorum a p[ri]ma illorum  
sic d[omi]n[u]s cuius geret subdi[sc]ipul[us] usq[ue] pli  
q[ui] sancteb[us] sue n[on] utilitatem q[ui] q[ui]  
greci pessime discedunt n[on] ut p[re]sent  
p[re]sules si cupiunt s[ed] magis ut di  
lites fratres h[ab]ent[ur] suscipiunt  
n[on] subtiles culmine mox p[ro] pastorali  
regimur. si p[ro]p[ter]a soli h[ab]ent[ur] ambicione  
atque ab initio ope digni. sola uobis  
apparetur dignitate. D[omi]n[u]s q[ui] b[ea]t[us] de[us] p[re]dicti  
p[er] nos extiterit s[ed] n[on] q[ui]cunq[ue] expla

mihi d' hoc auctoritate ergo i' cū  
 ego sū pastor vobis h'c syndic  
 et iudic' sic q'sida' vniuersitatis  
 reb' q'stāb' auctoritate ut  
 valetate eorū i' q'stib' q'stōlīg  
 et doctrinib' discipulib' q' te r'ge' sāb'  
 h'c ut q'g'stab' q'lit' vniuersitatis te q'at  
 respōde'. p'p' 12A. Diligit ait,  
 sc̄e vobis peccorib' tuūtuos q'  
 t'q'eb' q'sida' / De h'c varijs me  
 dicib' sc̄e amōetōlīg letet' p'asto  
 ral' b'c q'g'j' p'c' h'c' q'si'. Sic i' q'  
 et peccorib' māst' s'c'le assequi  
 ph'libet'nta et dotti et sp'ci' a thi  
 officio et h'c'ut'li'sti. n' exēplib' sc̄.  
 ib' vñtā bonor' corrup'ti illi  
 aut' sua agnania i' q'b' corri  
 ge' nesci'nti. Desinat q' loc' do  
 cendi suscep' q' nescit dote' / q'  
 valia q' p'c' p'sulū. vite nō q'git  
 Victor' ysa. I' p'p' pastoreb' igno  
 torib' c'ig' t'ca. om̄s t'aneb' m'nti.